[image: image1.png]A

s
=

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДВОРЦОВЫЙ ОКРУГ

шестой созыв

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
 «__» ________ 2024г.                                                                                            № ___
«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО МО Дворцовый округ от 06.06.2011 № 149 «Об утверждении официальных символов муниципального образования муниципальный округ Дворцовый округ» (в ред. Решения МС МО МО Дворцовый округ от 13.09.2011 № 156)
В соответствии с положениями Федерального конституционного закона от 25.12.2000 № 2-ФКЗ «О Государственном гербе Российской Федерации» Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ решил:

1. Исключить пункт 5.9 Положения о Гербе муниципального образования муниципальный округ Дворцовый округ (утв. Решением МС МО МО Дворцовый округ от 06.06.2011 № 149);
2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения его на официальном сайте МО МО Дворцовый округ dvortsovy.spb.ru.
Глава МО МО Дворцовый округ                                                    М.В. Бисерова